1810

Castren autem de propria ad Acta Testimonia Promissione quandoque
voluerit transferre et transportandi quae transportata tanti celebitatis
per ipsos met regentem transportaretur. Hac eua p[ro]f[essione] inscrivere ad Promissio[n]e
omnia mediante.

Idem Eadem Sedit.

Componens p[ro]f[essione] Coram officio Actisque Presentibus Castren Capitan[um] Promissione
Generis Schleianus a Grochowce Grochowski Notarius Terra Cie-
miliensis sanguis mentis ex corpore exstis a Terris distib[us] sanguib[us] videntur.
Huiusque suis quibusque propriis et competenter secedere huic autem iunctio[n]i
Castren Capitan[um] Promissione quoad actu[m] p[ro]f[essione] ab initio se cum successo
sancti boni sibi gratia omnibus totatu[m] et plenaria incorporari atq[ue] subiungi
palam libere publice ac per expressum regunt. Quia ipse de omni et integrum
ius suis videlicet de intercessione certa inter Illas et Magos Lucam de Dni in
opolski Marsalem curia Regni Kolei Zeyasen et Capriam ac Annam et
Cilera coniuges ab anno eis recognoscuntur et Generosa Zophie de Manafes
Grochowska matrib[us] eius et Renditorum Stanislae de Grochowce Archidiaconi
Promissione custodis Sandominii Sacrae et Vacacionis Canonici Supremi
Reat Thesauri Sacrae Regiae Nostre Achaei Episcopi Promissione ac h[abitu]l
Raphaelis Tribuni Promissione Aulici Sacrae Regiae Nostre Grochowskich
fratrum suorum germanorum nomine ex altera partib[us] r[ati]one certam remun-
condonum in eadem intercessione contentanum de actu et data hic Promissione
Feria Testimonia festum Sancte Agnetis virginis proxima Anno Domini
Millelesimo Sexcentesimo vigesimo sexto pro xvi p[ro]tento confecta manib[us] conum-
dem Illas et Magos num opolskikh consigilii et p[ro]f[essionis] regentis subscripto signatibus
Comunitate aucti Testib[us] Promissione roborata et r[ati]o Truncum milium et
xix centorum florins p[ro]longo firmata. Necnon et de inferiore eadem robori sum
omnis promissione iure dominio et proprieitate omnibus et singulis cibisdem
inscrivens robore intercessione contentibus punctis classulit articulit auctor
Agnes et natus gratia universit eidem inscritioni apposita b[ea]tissima
teresse stinqueret et semper nihil Promissione p[ro]f[essione] se pro subiungi successione aut

1811

aut aliquipiam reservando seu excipiens venire potest Promissio omnia ipsius
regimen coquemebat ac eodem sumebatur. Jam et nunc et de facto Magio[n]e
Nicolao Raphaeli a Stemberg et Koelka magis Sacre Reginalis Nostre Mar-
ieburgensi et capno et ipso p[ro]f[essione] accepta ab ipsis q[ue] Promissio omnibus
plenaria et sufficiens satisfactio[n]e sedet et coquedicit omnes et integri
utque Promissione omnis p[ro]f[essione] intercessio in persona eiusq[ue] Magi et ceteris
nani sui et ipso posteriori totali et plenaria transpendit transferre et incor-
porat p[ro]f[essione] perpetuo Per ipsius Magi et ceterarum huius et ipsius p[ro]f[essionis]
huiusdemus estiur Promissione omnia cum omni et bene p[ro]prio et propriatis licet
di habendi possidere p[ro]cessus et actiones si in quibus p[ro]prietate accedit intercessio
et infra non enim robori intentio et addictum exequitur p[ro]prium deducere
Promissio omnia pro reelle negotiis anni exigen[t]ia libere et effectuatis con-
veniendis p[ro]prio tempore et labore et facti viri originali et omnia latius in
complectens et p[ro]f[essionis] inscrivens sua p[ro]cessiones et condicione[n]es. Nichilominus
idem regno fuisse Schleianus Grochowce et Magio Caprius Margeburgensis
eiusq[ue] posteriori dat et concedit plenaria facultatem et omnino d[omi]nandum pete-
re statim inscrivens p[ro]f[essionem] et actionem et deinde Actis Castren autem de pro-
p[ro]prio ac Acta Testimonia Promissione quandoque aucti voluerit transferre
transportari que transportata tanti celebitatis ac si ip[s]i met regente transpor-
tareatur Hac eua p[ro]f[essione] ac Promissio omnia mediante.

Vixsa Plenipotentes Elegit.

Componens p[ro]f[essione] Coram officio Actisque Presentibus Castren Capitan[um] Promi-
ssione Thesauri Sacrae Regiae Nostre Achaei Episcopi Promissione ac h[abitu]l
Silesianus Stanislaus Olsachius Vixsa sanguis mentis ex corpore exstis a Terris
Odrichibus iuriibus iuridicibus suis quibusque p[ro]prios et competenter secederet
huius autem iuriis domini castren Capitan[um] Promissione quoad actu[m] p[ro]f[essione]
affinitate sui successori bonisq[ue] suis exenti omniibus tota dies plenaria
incorporari et p[ro]prio tempore libere publice ac per expressum recognoscere
Quia ipse ad omnes et singulat[us] causas et actiones sicut in iudiciale engai-
bus aucti personis occasione quamcumq[ue] rerum et iniuriorum et angustiorum
Iudicio et officio Regni habitab et habendate in loco de loco Regio

wronski Mieczyslaw Andrejcam Janecki Georgij Zolczański.
merarij Stanisławem Ieronimem Sanoczy et Albertem Zajączkowskim vicegerent offi-
fientibz in suum venit viam et indebitatum Plenipotetio ac sufficien-
tia mandatoriu eligit facit constitut et ordinet prefatibus. Datus et conce-
dit prefatis Plenipotetis suis tam omnibus soniunctim quam cuiuslibet ipsorum
seorsim plenariam facultatem et omnime dan potestatem causat prefatis
iudicatis suis coram quocumque iudicio et officio Regni incidere nomine pro atten-
tione promovendis iuribus defendendis Decreta prouincie suscipiendo et contra
rib prouocando atque omnia munia et officia rebus Plenipotentiis deinceps in
cumbersis pagendo et exonerando. Promittent et iurantibus quod id totum
quidque ad prefatis Plenipotentiis suis tam omnibus soniunctim quod quilibet
bet ipsorum seorsim nomine seu in plurimis actibus gestis fuit prout
et quod suscepimus non sicut acti ipsius regis domino prefato eis ipsi
et huiusmodi scripti patrocine ac promissa mediante.

Kowalkowscij Capne Margoebur' seducit

comparat sibi coram officiis etiatis prefatis Castren Capitani Caudini et
Iudei Joannes et Ludovicus Kowalkowscij fratres germani Iudei Iacob
Iacobi Kowalkowscij filii suo et Iudei Stanislai Kowalkowski patris
eius germani procurabatque ea cunctis ac prefatis prefatis in plena iuribus quod
Plenipotentiis suis sicut mentibus et corporibus exentes a Semib di-
strictis iuribus in liberto nubibus suis quibuslibet propriis ac copertis re-
cedens se vero et succubibus bonis suis omnibus nimbis domi officiis pre-
sentibus Castren Capitani Quamvis quoad actis prefatis attinet tota de plenarie
incorporatio et subiectio velam libere ac peremptori reguit. Quicquid de
omni et integrum iure suo et prefatis habebit sui videlicet et iurisdictio et iuribus
Castrenis ducibus scorsinib. Prima quidem p. Ille et Magdalenam Annam de Pil-
eo Ille et Magdalena de Brio opalinski Mieczyslawiunia Regni Poloniam

Minim

tinam sibi recognoscere ac nos et Nicolaus et Jakob et Stanislaus et Kowalkowski
fratibus suis sup sumam Decem milium florin' polon' fact' et bonis
hereditatis videlicet forte certa villa Amiculic modo obligatori' et secund
Altera et per eandem Ille et Magdalenam Annam de Pilio opalinskam
suprascens Iudei Joanni Stanislawi et Ludowici Kowalkowskiam declara-
tus modo eorum atque quod ad positionem ipsorum pertinere debet fact' et
recognoscere in scribilibus iisdem tam originali obligatoria quam et declarativa
latibus de omniis isti obligacioni cum omnibus eam undem in scribibus tam
originali obligacioni quam et declarativa punctibus clausulis articulis con-
ditioribus auditis tutio emundore et pacificone ligamurq' uniusquis
cidem in scribibus appositis Recor de bonis prefatis in eadem insi-
pitione obligatorio expressis paratus eundem bonorum intermissione expre-
sionem per regalem et prefatum fratrem suum hactenus pacifica continuata
aut totali dominionum proprietate et Prorogativa nihil iuris dominii proprie-
tatis et Prorogativa ac quoniamvis usurpationem expletata ex omniis scribibus
prosa et eodem fratre suo saibz successore aut alio qui ipsam reservauit aut
excepit sed in toto et plenarie sicut omnis eodem regente ac pra-
fatum fratrem ipsius modo omnis concernebat ac eodem serviebat. Jam
exinde Magdalena Raphaeli et Stenberg Kostka Incolori Sacra Re-
gia Polis Margaretaen Stargardensis p. Capitani ei ipso successore
accepto ab ipso p. primis omnibus plenaria et sufficiens latibus factis
cessit et condescenderunt prout fecerunt et condescenderunt prefatis p. omnes
et integrum iuris suum et prefatis fratibus sui et missione omnium in eum Magdala-
nen Raphaelalem et Stenberg Kostka et ipso successore tota de eo p. b.
nisi transfundat transdebet et incorporaveretur prout p. p. transfundet
transfundit et incorporet p. p. Etiam ex hoc iuribus regente Iudei Jo-
annem et Ludovicum Kowalkowskym dant et admittit p. p. dominante

Magdalena